DECRETO Nº 221, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a substituição de representantes junto

ao Conselho Municipal de Assistência Social – Biênio

2021/2023 e dá outras providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Lei Municipal nº 4207 de 20 de dezembro de 2021, que dispõe sobre adequação do

Conselho Municipal de Assistência Social, de acordo com a Deliberação CONSEAS/SP nº 021/2009,

passam a compor o Conselho Municipal de Assistência Social;

DECRETA:

Art. 1º - Passam a compor o Conselho Municipal de Assistência Social – Biênio 2021/2023,

nomeados pelo Decreto nº 85 de 08 de julho de 2021, os senhores:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Titular: Ana Carolina dos Santos

Suplente: Elaine Cristina Araújo Lopes

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
-Titular: Julia Adriane Ferreira Domingues

REPRESENTATES DA SOCIEDADE CIVIL:

- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ITARARÉ – APAE
- Titular: Cyntia Mara Muller

- Suplente: Kelin Tamara de Souza Vizgarra

- ASSOCIAÇÃO DAS DAMAS DE CARIDADE SÃO VICENTE DE PAULO – ASILO:
- Titular: Vanderleia de Lima

- Suplente: Thiago Mancebo

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 06 de setembro de 2022.

HELITON SCHEIDT DO VALLE
Prefeito

Publicação – Publique-se e Registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

BRUNO MARCOS DA SILVA
Secretário de Administração

 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  H

E
LI

T
O

N
 S

C
H

E
ID

T
 D

O
 V

A
LL

E
 e

 D
IO

G
O

 D
E

 S
O

U
S

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ta
ra

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
67

-7
C

A
8-

21
A

7-
48

F
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
67

-7
C

A
8-

21
A

7-
48

F
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6D67-7CA8-21A7-48F3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 06/09/2022 14:04:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES (CPF 012.XXX.XXX-01) em 06/09/2022 18:11:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/6D67-7CA8-21A7-48F3

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/6D67-7CA8-21A7-48F3